2 años de Garantía Confianza y Respaldo: Garantía
contra defectos de fabricación para una compra 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $19,697.57, Tasa: 0.160000, Importe: $3,151.61 

$19,697.57 $19,697.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 18/100 MXN Total: $22,849.18

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.